Главе Государственной
администрации

от _____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
_____________________________________________________________________________
(юридический и фактический адрес, банковские реквизиты)
_____________________________________________________________________________
(контактные телефоны)
_____________________________________________________________________________
(должность и фамилия руководителей и главного бухгалтера)
_____________________________________________________________________________
(данные о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя)

Представитель по доверенности № ________________________ от
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, контактные телефоны)

Заявление

Прошу Вас разрешить разместить рекламную конструкцию:

тип рекламной конструкции ____________________________________________________

рекламная площадь ______ кв. м,

по адресу:_____________________________________________________________________
(предполагаемое место размещения объекта наружной рекламы и информации)

сроком на___________________________________________________________________.
(желаемый срок размещения рекламной конструкции)

[bookmark: _GoBack]  ________________                                                                     ____________________
            (дата)                                                                                                (подпись)